Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

     РЕШЕНИЕ
«30» июня 2017
с. Трубачево                                                                                                     № 27

Об   установлении      реестра   муниципальных
должностей и реестра должностей
муниципальной  службы в муниципальном
образовании Трубачевское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 02.03.2007 №27-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.06.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», от 09.6.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области»

СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:
1. Установить Реестр муниципальных должностей в муниципальном образовании Трубачевское сельское поселение согласно приложению.
1. Установить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Трубачевское сельское поселение согласно приложению.
1. Отменить Решение № 19 от 25.05.2017 «Об   установлении      реестра   должностей муниципальной  службы в муниципальном образовании Трубачевское сельское поселение».
1.  Настоящее решение обнародовать в специально отведённых местах размещения, определённых Уставом Трубачевского сельского поселения, и разместить на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://www.trubachevo.tomsk.ru
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
       4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Трубачевского
сельского поселения
Глава администрации                                                                         В.В.Иванов

Приложение
к    решению    Совета     Трубачевского
сельского поселения Шегарского района
Томской области от 30.06.2017 №27

1. Реестр Муниципальных должностей в муниципальном образовании
Трубачевское сельское поселение

Реестр 1
	№
п/п
	Наименование муниципальной должности

	1.
	Глава муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» - Глава МКУ «Администрация Трубачевского сельского поселения» - Председатель Совета Трубачевского сельского поселения

2. Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании
Трубачевское  сельское поселение

	№
п/п
	Наименование  должности
	Группа должностей

	1.
	Управляющий делами
	старшая

2.

Ведущий специалист по управлению и обслуживанию средствами местного бюджета

старшая

	3.
	Специалист 1 категории Администратор

	младшая